
BBf .. .̂̂ ^

f- COMUNE di
C ANI C ATTI' N.

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Oggetto: designazione in sostituzione di un componente del Consiglio di Amministrazione
dell'I.P.A.B. Istituto Assistenziale "Bttrgio-Corsello" - Centro Servizi alla Persona di
Cani catti.-

L'anno duemiladodici addi del mese di _, nel Comune di

Canicatti e nella sede del Palazzo di Città,

Vista In proprio Determinazione n. 49 del 20/05/2011 con la quale si da atto dell 'at tuale
composizione del C.d.A dell'I.P.A.B. Istituto assistenziale "Bnrgio — Corsetto" Centro Servizi alia

Persona di Canicatti, che risulta cosi composto:
Cognome u Nome

Alaimo Vincenzo
Di Fazio Cianga?parc
Di Miceli Salvatore
GLI a meri Antonio

Rinallo Carmelo

Luogo e data di nascita
Canicatti- 00/02/1940
Canicatti -- 14/05/1966
Canicatti -04/11/1952
Canicatti -30/09/1 964
Canicatti -08/08/1966

Luogo di residenza
Canicatt i -- via Regina tilena, 11
Canicatti - via Senatore Sammartino n 37

Cari i catti - via ChtTubir i i , n. "12
Canicatti - via C.ararriolo, n. 43
Cani catti - via 11 settembre , n. J i

Vista la nota prot. n. 553 del 03/07/2012, acclarata in data 6/07/2012, prot n. 31 741, con la
quale l'I.P.A.B. "Burgio Corsetto" comunica a questo Ente, le dimissioni del Dott. Carmelo Rinallo

dalla carica di componente del suddetto C.d.A, nominato con D.A. 1209/U.O. dell' 11.06.2010;
Vista la nota prot. n. 33607 del 24.07.2012 acclarata in data 6.08.2012, prot. n. 35359, avente

ad oggetto: Surroga componente- Ì.P.A.B. Istituto Assistenziale "Bur%io Corsetto" - Centro Servizi alla

Persona di Canicatti (AG) dell'Assessorato Reg.le della Famigl ia e delle Politiche Sociali - Servizio

7/ILPP.A.B. con la quale,, dovendo procedere a l la surroga del suddetto componente dimissionario,

si invita a provvedere a nuova designazione;
Dato atto, quindi, che in sostituzione elei dimissionario necessita nominare un altro

componente del C.d.A. del predetto Is t i tu to Assistenziale "Burgio-Corsello";

Visto il curriculum professionale de] dr. Inglima Calogero, nato a Canicatti il 2'1.10.1969;
Visto l'art. 8 dello Statuto vigente del predetto Istituto assistenziale che cosi recita:

''L'Istituzione è affidata ad un Consiglio di Annui nitrazione composto da cinque membri compreso il

Presidente, tutti nominati da! Sindaco... "

Vista la L.R. n. 7/'92;
Considerata la competenza residuale del Sindaco in materia;

DETERMINA
Designare quale componente del C.d.A. dell ' I.P.A.B. Istituto Assistenziale "Barbio-

Corsclìo - Centro Servizi alla Persona di Canicatti, in sostituzione del dimissionano dr.
Carmelo Rinallo, il Dr. Ingiima Calogero, nato a Canicatti il 21.10.1969 ed ivi residente in Via
Sant'Angela Merici n. 35;



Dare atto che a seguilo della presente designazione il C.d.A. dell ' J.P.A.B. Istituto
Assistenziale "Burgio-Corfielltì" - Centro Servizi a l l a Persona di Canicatti è cosi composto:

Cognome e Nome Luogo e data di
nascita

Alaimo Vincenzo
Dì Fazio Giangaspare
Di Miceli Salvatore
Guarneri Antonio
Inglima Calogero

Canicatti -06/02/1 946
Canicatti -14/05/1 966
Canicatti -04/1 1/1952
Canicatti -30/09/1 964
Canicatti - 21/10/1969

Luogo di residenza

Canicatti - via Regina Elena., 1 1
Canicatti - via Senatore Sanrmarrino n 37
Canicatti - via Cherubini, n. 12
Canicatti - via Caracciolo, n. 43
Canicatti - via Sant'Angela Merici, n. 35

Trasmettere copia della presente, unitamente alla dichiarazione di rito rilasciata dal neo
componente, all'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro -
Dipartimento Reg.le della famiglia e delle Politiche Sociali - Servizio 7/II.PP.A.B.

Dalla Residenza municipale


